MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XX  -  nº  13 - 1ª quinzena  de julho de  2006 30

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 26, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar a servidora SIMONY CAMPELO
PIRES DE CASTRO, Técnico Administrativo, Mat. 3.648-0 ,
Gestora do Contrato n.º  01/2006, firmado com a Empresa
MINERADORA SAINT CLAIRE LTDA, competindo-lhe, na
forma do que estabelece a supracitada Ordem de Serviço,
acompanhar, controlar e fiscalizar o fornecimento de água
mineral.

Art. 2º. O servidor HENRIQUE EDUARDO DE
OLIVEIRA, Técnico Administrativo, Mat. 13.518-6,
substituirá a Gestora do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 27, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o servidor JEAN MOTA DA
SILVA, Técnico de Apoio Especializado, Mat. 3.650-1, Gestor
do Contrato n.º  05/2006, firmado com a Empresa
OLITÉCNICA MÁQUINAS E SERVIÇOS PARA
ESCRITÓRIO LTDA, competindo-lhe, na forma do que
estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar, a
prestação de serviços de manutenção corretiva dos
aparelhos de fac-símile, máquinas de calcular e de escrever.

Art. 2º. O servidor FRANCISCO DAS CHAGAS
ALBUQUERQUE CUNHA, Técnico Administrativo, Mat.
4.712-1, substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 28, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar a servidora SIMONY CAMPELO
PIRES DE CASTRO, Técnico Administrativo, Mat. 3.648-0 ,
Gestora do Contrato n.º  06/2006, firmado com a Empresa
COMERCIAL DE ALIMENTOS PC LTDA, competindo-lhe,
na forma do que estabelece a supracitada Ordem de Serviço,
acompanhar, controlar e fiscalizar o fornecimento de café e
açúcar.

Art. 2º. O servidor HENRIQUE EDUARDO DE
OLIVEIRA, Técnico Administrativo, Mat. 13.518-6,
substituirá a Gestora do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 29, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar a servidora SIMONY CAMPELO
PIRES DE CASTRO, Técnico Administrativo, Mat. 3.648-0 ,
Gestora do Contrato n.º  04/2006, firmado com a Empresa
HBL CARIMBOS E PLACAS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA, competindo-lhe, na forma do que estabelece a
supracitada Ordem de Serviço, acompanhar, controlar e
fiscalizar o fornecimento carimbos.

Art. 2º. O servidor CARLOS ALBERTO
GONÇALVES DE ARAÚJO, Técnico em Orçamento, Mat.
10.743-3, substituirá a Gestora do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 30, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o servidor JEAN MOTA DA
SILVA, Técnico de Apoio Especializado, Mat. 3.650-1, Gestor
do Contrato firmado com a Empresa COMPANHIA DE
SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL – CAESB,
conforme Nota de Empenho nº 2006NE000023, competindo-
lhe, na forma do que estabelece a supracitada Ordem de
Serviço, acompanhar, controlar e fiscalizar o fornecimento
de água e tratamento de esgoto.

Art. 2º. O servidor FRANCISCO DAS CHAGAS
ALBUQUERQUE CUNHA, Técnico Administrativo, Mat.
4.712-1, substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 31, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o servidor JEAN MOTA DA
SILVA, Técnico de Apoio Especializado, Mat. 3.650-1, Gestor
do Contrato firmado com a Empresa COMPANHIA

   MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XX  -  nº  13 - 1ª quinzena  de julho de  2006 31

ENERGÉTICA DE BRASÍLIA – CEB, conforme Nota de
Empenho nº 2006NE000024, competindo-lhe, na forma do
que estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar,
controlar e fiscalizar ofornecimento de energia elétrica.

Art. 2º. O servidor FRANCISCO DAS CHAGAS
ALBUQUERQUE CUNHA, Técnico Administrativo, Mat.
4.712-1, substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 32, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o servidor HENRIQUE
EDUARDO DE OLIVEIRA, Técnico Administrativo, Mat.
13.518-6, Gestor do Contrato n.º  13/2003, firmado com a
Empresa VISÃO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
PROFISSIONAIS LTDA, competindo-lhe, na forma do que
estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar,
controlar e fiscalizar os serviços de limpeza e conservação.

Art. 2º. A servidora ADRIANA VAN DOORNIK
DUTRA NUNES, Técnico Administrativo, Mat. 11.877-0,
substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 33, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o servidor HENRIQUE
EDUARDO DE OLIVEIRA, Técnico Administrativo, Mat.
13.518-6, Gestor do Contrato n.º  18/2003, firmado com a
Empresa VISÃO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
PROFISSIONAIS LTDA, competindo-lhe, na forma do que
estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar,
controlar e fiscalizar os serviços de garçom, copeira e
ascensorista.

Art. 2º. A servidora ADRIANA VAN DOORNIK
DUTRA NUNES, Técnico Administrativo, Mat. 11.877-0,
substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 34, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o

disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o servidor CARLOS ALBERTO
GONÇALVES DE ARAÚJO, Técnico em Orçamento, Mat.
10.743-3, Gestor do Contrato n.º  02/2006, firmado com a
Empresa BRASIL TELECOM S.A., competindo-lhe, na forma
do que estabelece a supracitada Ordem de Serviço,
acompanhar, controlar e fiscalizar o Serviço Telefônico Fixo
Comutado, nas modalidades Longa Distância Nacional Inter-
Regional/Intra-Regional.

Art. 2º. A servidora SIMONY CAMPELO PIRES
DE CASTRO, Técnico Administrativo, Mat. 3.648-0,
substituirá o Gestor do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 35, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar a Servidora, ROSANE
ANDRADE REIS DE ARAÚJO LOSCHI, Técnico
Administrativo, Mat. 11.766-8, Gestora do Contrato n.º 26/
2005, firmado com a Empresa COPPITEL ELETRÔNICA
LTDA, competindo-lhe, na forma do que estabelece a
supracitada Ordem de Serviço, acompanhar, controlar e
fiscalizar a execução da garantia aos equipamentos
adquiridos, conforme descrito no instrumento licitatório -
Pregão nº 11/2005 e Notas de Empenho nº´s 2005NE000272
e 2005NE000273.

Art. 2º. O servidor JEAN MOTA DA SILVA,
Técnico de Apoio Especializado, Mat. 3.650-1, substituirá a
Gestora do Contrato nas suas faltas e impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura revogando-se as disposições em contrário.

Portaria nº 36, de 05 de julho de 2006.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar o Servidor, JOAB GOUVEA DE
OLIVEIRA, Técnico Administrativo, Mat. n.º 4.639-6, Gestor
do Contrato de Garantia n.º 14/2005, firmado com a Empresa
JCN INFORMÁTICA LTDA, competindo-lhe, na forma do

que estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar,

controlar e fiscalizar a execução da garantia aos

equipamentos adquiridos, conforme descrito no instrumento

licitatório - Pregão nº 04/2005 e Notas de Empenho nº´s

2005NE000198 e 2005NE000199.

Art. 2º. A Servidora CLÁUDIA DE FÁTIMA

ROQUE SANTOS, Analista de Informática, Mat. 3.846-6,